



«СЕМЕЙ ҚАЛАСЫНЫҢ ШӘКӘРІМ АТЫНДАҒЫ УНИВЕРСИТЕТІ» КеАҚ

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ДАМУ ЖОСПАРЫ

7М01201- Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу

Семей

«СЕМЕЙ ҚАЛАСЫНЫҢ ШӘКӘРІМ АТЫНДАҒЫ УНИВЕРСИТЕТІ» КеАК



Басқарма мүшесі - академиялық мәселелер жөніндегі проректор

И.Оралканова

2023 ж.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ДАМУ ЖОСПАРЫ

7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу»

2023-2025 жылға

Семей, 2023 ж.

Мазмұны

№	Бөлім атаулары	Беттер
1.	Білім беру бағдарламасының даму жоспарының төлқұжаты	3
2.	Білім беру бағдарламасының аналитикалық негіздемесі	4
2.1	Білім беру бағдарламасы туралы ақпарат	4
2.2	Білім алушылар туралы мәлімет	5
2.3	Білім беру бағдарламасының дамуының ішкі және сыртқы жағдайлары	5
2.4	Білім беру бағдарламасының жүзеге асыратын педагогикалық ұжым туралы ақпарат	7
2.5	Білім беру бағдарламасының жетістіктерінің сипаттамалары	7
3	Білім беру бағдарламасының дамыту жоспарының негізгі мақсаттары	7
4	Білім беру бағдарламасының тәуекелдерін талдау	8
5	Білім беру бағдарламасының дамыту бойынша іс-шаралар жоспары	9

1. Магистратураның даму жоспарының төлқұжаты 7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу»

1	Даму негізі	<p>Шәкәрім университетінің 2021-2025 жылдарға арналған стратегиялық жоспары Факультеттің жұмыс жоспары 7B01201 - «Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеу» білім беру бағдарламасын іске асыру Шәкәрім университетінің миссиясына сәйкес жүзеге асырылады – отандық және халықаралық еңбек нарығында сұранысқа ие жаңа ұрпақтың жоғары кәсіби бәсекеге қабілетті кадрларын даярлау, оқытушылар, білім алушылар, жұмыс берушілер арасындағы өзара ынтымақтастық.</p> <p>7M01201 «Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеу» ББ мақсаттарына жетуді стратегиялық жоспарлау «Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті» КеАҚ 2021-2025 жылдарға арналған стратегиялық даму жоспарында және педагогика және психология кафедрасының жоспарларында көрінеді.</p> <p>«Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» білім беру бағдарламасы – жоғары оқу орнының оқыту бағытына сәйкес білім беру бағдарламасын әзірлеуге және іске асыру шарттарына қойылатын талаптарды айқындайтын оқу-әдістемелік құжаттар мен материалдардың жиынтығы және ҚР-ның мектепке дейінгі білім беру саласындағы жоғары білікті мамандарға қойылатын қажеттіліктерге жауап береді. Білім беру бағдарламасын әзірлеу Шәкәрім университетінің білім беру жүйесіне кіретін барлық қажетті ресурстармен (психологиялық-педагогикалық, ақпараттық, материалдық-техникалық база, кадрлар) қамтамасыз етілген.</p>
2	Іске асыру мерзімі	2023-2025
3	Іске асырудан күтілетін нәтижелер	<p>Мектепке дейінгі білім беру саласында еңбек нарығында сұранысқа ие, қалыптасқан кәсіби құзыреттілік негізінде мектепке дейінгі білім беру жүйесінде педагогикалық, ғылыми зерттеу, басқару қызметін жүзеге асыруға қабілетті жоғары білікті мамандарды даярлау.</p>

2. БББ аналитикалық негіздемесі

2.1 Білім беру бағдарламасы туралы ақпарат

Білім беру бағдарламасы Дублин дескрипторлары мен Еуропалық біліктілік шеңберіне сәйкес ұлттық біліктілік шеңберіне және кәсіби стандарттарға сәйкес әзірленген. Магистратураның білім беру бағдарламасын игерудің әдеттегі мерзімі - 2 жыл.

7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» ББ академиялық комитетпен әзірленді, гуманитарлық-экономикалық факультеттің сапасын қамтамасыз ету жөніндегі комиссия отырысында қаралды (05.04.2023 ж. №4а хаттама) университеттің Академиялық кеңесінің (21.04.2023 ж. № 5 хаттама) және Ғылыми (25.04.2023 ж. № 8 хаттама) кеңестердің отырысында бекітілді.

7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» БББ бойынша ғылыми-педагогикалық бағыттағы магистрлерді даярлауда білім беру процесінің аяқталуының негізгі критерийі білім алушылардың теориялық оқытудың кемінде 88 кредитін, соның ішінде 6 кредит педагогикалық практика, 13 кредит зерттеу практикасы, сондай-ақ тағылымдамадан өтуді және магистрлік жобаны орындауды қоса алғанда, магистранттың ғылыми -зерттеу жұмысының кемінде 24 кредитін, қорытынды аттестацияның кемінде 8 кредитін игеру болып табылады. Барлығы 120 кредит.

7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» білім беру бағдарламасы өңірлік еңбек нарығының қажеттіліктерін, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің нормативтік құжаттарының талаптарын ескере отырып әзірленген және білім беру процесін ұйымдастырудағы бірыңғай жүйені білдіреді.

Бұл ББ мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту педагогикасы саласында мектепке дейінгі ұйымдардың тұтас педагогикалық процесінің міндеттерін шешуде заманауи теориялық білімі мен практикалық дағдылары бар, практикалық қызметте мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу мен оқытудың белсенді әдістері мен технологияларын қолдануға қабілетті құзыретті кадрларды даярлауға бағытталған. Бағдарламада мектепке дейінгі білім беру мамандарын даярлау саласындағы шетелдік, отандық теориялық және практикалық тәжірибе синтезделген, сондай-ақ дескрипторларға, білім деңгейлерінің біліктілік шеңберлеріне және еңбек нарығының қажеттіліктеріне сәйкес болашақ мамандардың кәсіби құзыреттілігін қалыптастыруға баса назар аударылды. Білім беру бағдарламасының айрықша ерекшелігі оның жеке білім беру траекториясын құру, жеке оқу жоспарларында көрініс табатын білім алушылардың жеке қажеттіліктері мен мүмкіндіктерін есепке алу мүмкіндігін көздейтіндігінде болып табылады.

Білім беру бағдарламасы дайындықтың осы бағыты бойынша мақсаттарын, күтілетін нәтижелерін, мазмұнын, бітірушінің моделін, оқыту нәтижелері мен алынған құзыреттерді, білім беру бағдарламасын құрайтын модульдердің сипаттамасын, тиісті білім беру технологияларын іске асыруды қамтамасыз ететін әдістемелік материалдарды реттейді.

Білім беру бағдарламасының артықшылығы 7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» ББ іске асыруда "Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті" КеАҚ оқытылатын пәннің бейініне сәйкес келетін жоғары базалық білімі бар, ғылыми және ғылыми-әдістемелік қызметпен табысты айналысатын, оның ішінде «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы» атағының иегерлері бар ғылыми-педагогикалық кадрлармен қамтамасыз етеді. Осы білім беру бағдарламасын іске асыруға

Қазақстан Республикасының жетекші жоғары оқу орындарында да, шетелде де біліктілігін арттырған және тағылымдамадан өткен оқытушылар да жұмылдырылған.

Білім алушылар интернетке, соның ішінде университеттің электронды кітапханасына және университеттің Ғылыми кітапханасының ресурстарына қол жеткізе алады. Кітапхана қоры баспа және электронды басылымдармен, мамандық пәндері бойынша оқу және ғылыми әдебиеттермен жасақталған.

2.2 Білім алушылар туралы мәлімет

Оқыту негізі \ Оқу жылы	2023-2024 оқу жылы	2024-2025 оқу жылы
Грант	3	3
Келісім шарт	-	1
Барлығы	3	4

2.3 БББ дамуының ішкі және сыртқы жағдайлары

Магистранттарды дайындауда білім беру бағдарламасын табысты іске асыру үшін барлық жағдай жасалып материалдық-техникалық ресурстармен қамтамасыз етілген: аудиториялық қор, мамандандырылған кабинеттер жеткілікті.

Оқу-әдістемелік құжаттарға жұмыс оқу жоспарлары, академиялық күнтізбелер, элективті пәндер каталогы кіреді. Білім беру бағдарламасының мазмұны бағдарлама атауына сәйкес мамандарды даярлаудың кеңдігін және даярлаудың тереңдігін қамтамасыз етеді. Білім беру бағдарламасы нарық сұранысы және жұмыс берушілердің қажеттілігін ескере отырып, сондай-ақ ҚР БҒМ нормативтік құжаттарының өзгерістерін ескере отырып, жыл сайын жаңартылып отырады. Білім беру бағдарламасы кафедра отырысында, Академиялық комитет отырысында талқыланады, оған жұмыс берушілер мен білім алушылар шақырылады, содан кейін университеттің Ғылыми кеңесінде бекітіледі. Кафедрада білім беру бағдарламаларының оқу-әдістемелік кешендері және ЖОО компоненттері мен элективті пәндерінің оқу-әдістемелік кешендері құрастырылып, үнемі жетілдіріліп отырады.

Пәндерді оқу-әдістемелік қамтамасыз ету (ПОӘҚ) кафедрада және сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия отырысында талқыланып факультет деканы бекітеді. Магистранттарды даярлау үшін кафедрада заманауи оқу-зертханалық кабинеттер, техникалық Оқыту құралдары, көрнекі және демонстрациялық материалдар бар. Аудиториялар саны кафедраның барлық контингентін толығымен қамтиды және оқу процесінің кестесіне сәйкес үздіксіздікті қамтамасыз етеді. Барлық компьютерлер интернетке қосылған.

Кафедраның ПОҚ сабақтары жарық, жақсы жарықтандырылған аудиторияларда өткізіледі. Бірқатар бейіндеуші пәндер бойынша тәжірибелік сабақтар мамандандырылған кабинеттерде өткізіледі (ауд. 202, 215, 230, 226, 228), 10 дербес компьютермен, электрондық тақтамен, оқу стендтерімен жабдықталған арнайы кабинеттерде өткізіледі. Кафедраның оқытушылар бөлмесінде 5 компьютер, 3 принтер, 5 портативті проектор, 2 сканер бар, «Семей қ. Шәкәрім атындағы

Университет» КеАҚ білім беру порталына <https://ais.semgu.kz/login.php> және сайтына қол жетімді интернет қосылған. Білім беру бағдарламасы пәндердің оқу-әдістемелік кешендерімен қамтамасыз етілуі 100% құрайды. Мамандыққа сәйкес жаңа оқу және ғылыми әдебиеттерді сатып алу жыл сайын жүзеге асырылады.

Дәрістер оқу, практикалық және зертханалық сабақтар өткізу, бітіру жұмыстарын қорғау және алдын-ала қорғау үшін кафедралардың ПОҚ әзірлейтін ең көп таралған инновациялық әдістеріне мыналар жатады: вебинарлар, тренингтер, бейне дәрістер, презентациялар, интерактивті тақтамен жұмыс, бағдарламалық жасақтаманы пайдалану (ORIGIN, CHEMOFFICE, Activ Inspire, Freemake Video Converter, Quiz Maker, Kahoot).

2023 жылға кафедра шетелдік ғалым ЖББ ФМББМ «Алтай мемлекеттік педагогикалық университеті» Психология және педагогика институтының директоры, п.ғ.к., О. Г. Холодкованы шақыруды жоспарлап отыр.

Сапар нәтижелері бойынша рейтингтік журналдарда бірлескен жарияланымдар дайындау, сондай-ақ «Семей қ. Шәкәрім атындағы Университет» КеАҚ «Алтай мемлекеттік университетіне» ЖББ ФМББМ -мен ынтымақтастық туралы меморандум жасасу күтілуде.

«Семей қаласының Шәкәрім атындағы Университет» КеАҚ оқу ресурстарының порталы жұмыс істейді (<http://cloud.semgu.kz/>), онда дәрістер, бейнематериалдар, гиперсілтемелер, өз бетімен орындауға арналған тапсырмалар, тақырыптар бойынша презентациялар, оқу құралдары және ББ пәндері бойынша басқа да оқу-әдістемелік кешен орналастырылған, оның мазмұнын ПОҚ сабақтарда қолданады және оған студенттер тәулік бойы қол жеткізе алады. Магистранттар мына мекенжайда орналасқан оқу-әдістемелік материалдарды пайдалана алады: cdo.semgu.kz

7М01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» ББ мамандығының аутсорсингтік қызметі өндірістік, педагогикалық, зерттеу практикаларын жүргізу арқылы жүзеге асырылады. Барлық практикалар 20.04.2021 ж. магистранттар мен PhD докторанттардың практикасы мен ғылыми тағылымдамасын ұйымдастыру және өткізу туралы ереже негізінде ұйымдастырылады. Ғылыми-педагогикалық магистратураның білім беру бағдарламасы практиканың екі түрін қамтиды: педагогикалық және диссертацияларды орындау орны бойынша зерттеу. Практика базалары практиканың талаптары мен мазмұнына жауап береді, практика түрлерінен өту туралы келісім шарттар оқу жылының басында жасалады. Практика базасы "Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті" КеАҚ болып табылады. Кәсіптік практиканың толассыз бағдарламасы, практиканы ұйымдастыру және өткізу жөніндегі әдістемелік нұсқаулар әзірленді және бекітілді, SDO-ға енгізілген. SEMGU kz тәжірибе жетекшілеріне ID коды арқылы оларды білім алушыларға ұсынуға мүмкіндік береді.

7М01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» ББ түлектерін жұмысқа орналастыру көрсеткіштері мамандарды даярлау сапасының негізгі өлшемдерінің бірі болып табылады. ЖОО түлектердің жыл сайынғы жұмысқа орналасу мониторингіне ерекше назар аударады және еңбек нарығымен кері байланысты қолдайды, бұл стратегиялық жоспарлардың еңбек нарығының нақты сұранысына сәйкестігін бақылауға мүмкіндік береді. Қажетті контингентті тарту үшін университетте білім беру қызметтерінің өңірлік нарығы зерделенеді, білім беру бағдарламасының бейіні бойынша ұйымдармен және кәсіпорындармен ынтымақтастық туралы шарттар жасалады, университеттің жарнамалық қызметі жетілдіріледі. Білім алушылардың қажетті

контингентін тарту үшін ЖОО-ның саясаты мен маркетингі, білім беру бағдарламаларына қабылдау шарттары мен "Шәкәрім атындағы Университет"КЕАҚ сайтында орналастырылған.

Талапкерлер рекрутингі және түлектерді жұмыспен қамту орталығы жастарды жұмыспен қамту және Университет түлектерін жұмыспен қамту орталықтарымен, жұмыс берушілер қауымдастықтарымен, түлектер қауымдастықтарымен, жастар қоғамдық ұйымдарымен, білім беру ұйымдарымен және мекемелермен байланыс орнатады. Университеттің оң имиджін ілгерілету және қолдау үшін: талапкерлердің қатысуымен университеттің қоғамдық-ойын-сауық іс-шараларын өткізеді; бұқаралық іс-шаралар; мекемелер мен ұйымдардың бос орындар жәрмеңкелері; университетті ілгерілету мақсатында БАҚ-пен (радио, теледидар, баспалар) жұмыс істейді; жарнаманың барлық түрлерін (соның ішінде онлайн-тарату, әлеуметтік желілер және т.б.) пайдаланады.

2.4 Білім беру бағдарламасын жүзеге асыратын педагогикалық ұжым туралы ақпарат

№	Көрсеткіштер	Өлшем бірлігі	2023-2024 оқу жылы	2024-2025 оқу жылы
1	БББ бойынша ғылыми дәрежесі бар ПОҚ үлесі	%	100	100
2	Оның ішінде БП/ЖООК циклі бойынша ғылыми дәрежесі бар ПОҚ үлесі	%	100	100

2.5 БББ жетістіктерінің сипаттамасы

7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» білім беру бағдарламасының білім алушылары дәріс сабақтары процесінде де, практикалық сабақтарда да теориялық білім мен практикалық дағдыларды игеруге мүмкіндік алады. Сабақтарда оқытудың инновациялық және интерактивті түрлері кеңінен қолданылады, студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарына және шығармашылық конкурстарға қатысуына қол жеткізіледі. Дәрістер оқуға және семинарлар өткізуге практикалық қызметкерлер мен шетелдік білікті лекторлар шақырылады. Магистранттар студенттік жобаларға, ғылыми жұмыстарға, стартап жобаларға, олимпиадаларға белсенді қатысады.

3. БББ дамыту жоспарының негізгі міндеттері

Білім беру бағдарламасының мақсаттары мен міндеттері әлеуетті тұтынушылардың талаптары мен сұраныстарын ескере отырып және әлеуетті жұмыс берушілердің, талапкерлердің мүдделерімен, ЖОО әлеуетімен, тұтастай алғанда мемлекет пен қоғамның талаптарымен айқындалатын білім беру бағдарламасының қажеттілігін бағалау негізінде тұжырымдалған.

Білім беру бағдарламасын дамыту жоспарының негізгі мақсаты білім беру және тәрбие процесінде құзыретті - қабілетті тәсілді енгізу негізінде өзін-өзі дамытатын және өзін-өзі жүзеге асыратын тұлғаны қалыптастыруға ықпал ететін білім беру ортасын құру болып табылады.

ББ тиімді іске асыру үшін мынадай міндеттер айқындалды

- ПОҚ және магистранттардың академиялық ұтқырлығы;
- Импакт-факторы бар журналдарда ғылыми мақалалар жариялау;
- Ғылыми жобаларды әзірлеу және іске асыру;
- Университетте немесе одан тыс жерлерде де құрылған шет тілдерін оқыту курстарына міндетті түрде қатысу арқылы ПОҚ-ның тілдік даярлығын күшейту;
- Ғылыми зерттеулердің материалдық-техникалық базасын нығайту;

Қорытынды нәтижелер мыналарды болжайды: қаржыландырылатын гранттық жобаларға қатысу, нөлдік емес импакт-факторы бар рейтингтік басылымдарда ПОҚ-ның жарияланымдық белсенділігі, шетелдік жоғары оқу орындарымен бірлескен білім беру бағдарламаларын әзірлеу және олардың жұмыс істеуі, ғылыми зерттеулердің нәтижелерін оқу процесіне енгізу, магистранттарды ғылыми зерттеулерді орындауға тарту, білім алушылар мен ПОҚ-ның академиялық ұтқырлығы.

4. БББ тәуекелдерін талдау

№	Тәуекелдердің атауы	Тәуекелдерді жою жөніндегі іс-шаралардың атауы
1	БББ бойынша білім алушылар контингенті төмендеуіне байланысты	Ақылы келісім шарттық негізде білім алушылар контингентін тарту
2	Үш тілде білім беру бағдарламаларын енгізу үшін тілді білудің жеткіліксіз деңгейі	Көптілділікті енгізу бойынша ПОҚ жұмысын жандандыру
3	Жұмысқа орналасу деңгейі төмендеуі	Түлектерді жұмысқа орналастыру процесіне жұмыс берушілерді тарту
4	Білім алушылар мен ПОҚ-ның сыртқы және ішкі академиялық ұтқырлығының жеткіліксіз дамуы	Академиялық ұтқырлықты іске асыру үшін ПОҚ және білім алушылармен жұмысты жандандыру
5	БББ бойынша ПОҚ дәрежелілігінің төмендеу қаупі	Докторантураға түсу үшін жас оқытушыларға жағдай жасау жөніндегі жұмысты жалғастыру

5. БББ дамыту бойынша іс-шаралар жоспары

№	Критерийлер	Күтілетін нәтижелер	Өлшем бірлігі	2022-2023	2023-2024
Бағыт 1. Оқу-әдістемелік қамтамасыз ету					
1.1	Жұмыс берушілердің ұсыныстарын ескере отырып, кәсіптік стандарттар негізінде білім беру бағдарламасын жаңарту	Түлектердің тәжірибеге бағдарлануын арттыру және кәсіби құзыреттілігін дамыту мақсатында 7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» білім беру бағдарламасына сараптама жүргізу	факт	+	+
1.2	Негізгі және кәсіби құзыреттерін, еңбек нарығының сұраныстарын дамытуға сәйкес элективті пәндер каталогтарын мониторингілеу және жаңарту	Еңбек нарығының сұраныстарына сәйкес түлектердің негізгі және кәсіби құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған элективті курстарды қосу арқылы білім беру бағдарламалары мазмұнының сапасын жақсарту.	факт	+	+
1.3	Оқу процесіне білім алушылардың танымдық белсенділігін, коммуникативтік қабілетін дамытуға ықпал ететін заманауи оқыту технологияларын енгізу	Танымдық белсенділікті дамытуға ықпал ететін жұмыстардың жаңалығы мен алуан түрлілігін ескере отырып, оқу пәндерін оқыту сапасын жетілдіру.	факт	+	+
1.3.1	7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» білім беру бағдарламасы бойынша жаппай ашық онлайн курстарды (ЖАОК) оқу процесіне енгізу	Танымдық белсенділікті дамытуға ықпал ететін жұмыстардың жаңалығы мен алуан түрлілігін ескере отырып, оқу пәндерін оқыту сапасын жетілдіру.	бірлік	-	1
1.4	Әлеуметтік әріптестер мен жұмыс берушілерді білім беру бағдарламаларын әзірлеуге, іске асыру сараптамасына тарту	Нарықтың сұраныстары мен жұмыс берушілердің ұсынымдарын ескере отырып, іске асырылатын білім беру бағдарламаларының сапасын жақсарту	бірлік	-	1

1.5	Ағылшын тілінде элективті курстарды әзірлеу және енгізу	Оқу процесіне ағылшын тілінде пәндерді енгізу	бірлік	-	-
1.6	Оқу процесіне инновациялық технологияларды қолдану бойынша семинарлар мен дөңгелек үстелдер өткізу	Оқу процесіне инновациялық технологияларды енгізу	бірлік	1	2
1.7	Іске асырылатын БББ бойынша оқу, оқу-әдістемелік және ғылыми әдебиеттерді басып шығару	Білім беру бағдарламаларының іске асырылатын пәндері бойынша оқу-әдістемелік қамтамасыздандыруды жетілдіру	бірлік	-	1
1.8	Барлық деңгейдегі білім алушылар мен ПОҚ академиялық алмасуды дамыту мақсатында шетелдік және отандық серіктес жоғары оқу орындарымен шарттар жасасу	Барлық деңгейдегі білім алушылар мен профессорлық-оқытушылық құрамның академиялық алмасуын дамыту үшін шетелдік және отандық серіктес ЖОО-лардың базасын құру	бірлік	-	1
1.9	Серіктес жоғары оқу орындарынан білім алушыларды семестрге, қысқа мерзімді тағылымдамаларға, практикаға және т.б. оқуға шақыру	Білім беру бағдарламаларының Халықаралық танылуын дамыту, білім алушылардың академиялық ұтқырлық бағдарламаларын іске асыру	адам саны	-	1
1.10	ПОҚ мен білім алушылардың академиялық алмасудың халықаралық бағдарламаларына қатысуы	7М01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» бағыты бойынша білім беру бағдарламаларын іске асыратын шетелдік университеттермен халықаралық ынтымақтастықты дамыту	адам саны	-	1

1.11	ПОҚ және білім алушылардың шығыс академиялық ұтқырлығын 7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» бағыт бойынша дамыту	ҚР жетекші жоғары оқу орындарында ұқсас бағдарламаларды іске асыру тәжірибесін пайдалану негізінде білім беру бағдарламасын жетілдіру	адам саны	-	1
Бағыт 2. Профессор-оқытушылар құрамы					
2.1	5 жылда бір рет білім беру бағдарламаларын іске асыру үшін ғылыми-педагогикалық кадрлардың кәсіби деңгейін арттыру және даярлау	Республикалық деңгейде біліктілігін арттырудан өткен ПОҚ үлесі 20%-дан кем емес	адам саны	-	1
2.2	ПОҚ біліктілігін арттырудан, қайта даярлаудан, тағылымдамадан халықаралық деңгейде өтуі	ПОҚ біліктілігін арттыру, қайта даярлау, тағылымдамадан өту бағдарламасының кемінде 2 оқытушысының халықаралық деңгейде өтуі	адам саны	-	1
2.3	Web of Science және Scopus дерекқорларымен индекстелетін халықаралық басылымдарда ПОҚ еңбектерінің жарияланымдарын ілгерілету	ПОҚ жалпы санының кемінде 30% Web of Science және Scopus дерекқорларымен индекстелетін басылымдарда ғылыми зерттеулердің нәтижелерін жариялаған ПОҚ үлесін ұлғайту	%	-	1
2.4	Оқытушылық және ғылыми қызметке практикалық қызмет саласының мамандарын тарту	Практик-мамандардың білім беру бағдарламаларын іске асыруға қатысу (мамандардың кемінде 20%)	%	-	1
Бағыт 3. Білім беру бағдарламаларын интернационалдандыру					
3.1	Шетелдік жоғары оқу орындарымен халықаралық ынтымақтастық бойынша шарттар жасасу	Бірлескен жобаларды іске асыру, шетелдік әріптестермен ғылыми жарияланымдар дайындау, білім алушылардың ғылыми тағылымдамадан өтуі үшін базалар құру	бірлік	-	1

3.2	7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» білім беру бағдарламасы бойынша оқу үшін шетелдік білім алушыларды тарту	Шетелдік білім алушылар санын ұлғайту	адам саны	-	-
3.3	Халықаралық әріптестермен бірлескен ғылыми-практикалық іс-шараларды ұйымдастыру	ПОҚ ғылыми және ғылыми-әдістемелік қызметінің тиімділігін арттыру, шетелдік әріптестермен тәжірибе алмасу	бірлік	-	1
3.4	Магистрлік жобалар мен диссертациялар бойынша дәрістер оқуға мен консультациялар беруге шетелдік мамандарды шақыру	Білім беру бағдарламаларын іске асыруда шетелдік мамандардың тәжірибесін енгізу негізінде білім беру бағдарламаларының мазмұндық компонентін жақсарту	бірлік	1	1
3.5	Білім беру бағдарламаларын іске асыруға неғұрлым білікті шетелдік мамандарды тарту мақсатында озық шетелдік ғылыми-білім беру ұйымдарымен ынтымақтастықты кеңейту	Жетекші жоғары оқу орындарының тәжірибесіне сәйкес негізгі және кәсіби құзыреттіліктерді қалыптастыру	адам саны	1	1
Бағыт 4. Материалдық-техникалық қамтамасыз ету және цифрландыру					
4.1	Оқу аудиторияларын техникалық оқыту құралдарымен кезең-кезеңмен жабдықтау (проекторлар, панельдер, интерактивті және мультимедиялық тақталар, көпфункционалды құрылғылар, веб-камера, проекторға арналған экран және т.б.)	Кафедраға бекітілген оқу аудиторияларын техникалық оқыту құралдарымен жарақтандыру (проекторлар, панельдер, интерактивті және мультимедиялық тақталар, көпфункционалды құрылғылар, веб-камера, проекторға арналған экран және т.б.)	бірлік	+	+

4.2	Білім беру процесін автоматтандыруды жүргізу (тестілеу, сессияны басқару, студенттер контингентінің қозғалысы, деканат, кафедра, ПОҚ жүктемесі, кесте, кітапхана, силлабустар)	Білім беру процесін автоматтандыру негізінде ақпаратты басқару (тестілеу, сессияны басқару, студенттер контингентінің қозғалысы, деканат, кафедра, ПОҚ жүктемесі, кесте, кітапхана, силлабустар)	факт	+	+
4.3	ПОҚ және білім алушылардың ғылыми зерттеулері нәтижелерінің толық мәтінді базасын, ПОҚ (мақалалар, монографиялар және т.б.) толықтыру	Ғалымдардың ғылыми еңбектері, ПОҚ және білім алушылардың зерттеулері, ПОҚ (мақалалар, монографиялар және т. б.) нәтижелерінің санын ұлғайту	бірлік	12	20
4.4	Ғылыми және оқу әдебиеті қорын, оның ішінде іске асырылатын білім беру бағдарламалары бойынша электрондық жеткізгіштерде кеңейту	Қазіргі заманғы білім беру және ақпараттық ресурстар негізінде, оның ішінде электрондық жеткізгіштерде білім беру бағдарламаларын іске асыруды қамтамасыз ету	%	-	-
4.5	Факультет сайтын толықтыру және жетілдіру мониторингі	Білім беру бағдарламаларын іске асырудың әртүрлі аспектілері бойынша факультет сайтын қалыптастыру	%	+	+

7M01201 - «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу» ББ менеджері

 М.Ж.Жилгильдинова

Кафедра меңгерушісі

 А.Ж. Едігенова

ҚАРАСТЫРЫЛДЫ

факультетінің сапаны қамтамасыз ету жөніндегі отырыста

Комиссия Төрағасы  Ш.Ш.Абишева

Хаттама №6 «08» 06. 2023 ж.

КЕЛІСІЛДІ

Гуманитарлық – экономикалық факультет деканы

 У.Б.Тлемисов

«08» 06. 2023 ж.

